
681813-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681813-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich 
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej – Budowa kanalizacji sanitarnej w 
części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz oraz instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni 
ścieków w Laskach
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bolesław
E-mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz oraz 
instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Laskach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz oraz instalacji fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków w Laskach”, na którą składa się: a) ZADANIE A – wykonanie kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej w części miejscowości Krze i Małobądz (Etap II) w systemie „buduj” 
na podstawie dokumentacji projektowej pn. „Kanalizacja sanitarna grawitacyjno ciśnieniowa w 
miejscowości Krzykawa, Krzykawka, Małobądz oraz Krze i Ujków Nowy w Gminie Bolesław” 
oraz pozwolenia na budowę - Decyzji nr 883/2012 z dnia 18.12.2012 r. wydanej przez 
Starostę Olkuskiego, w zakresie zgodnym z przedmiarem robót, b) ZADANIE B – wykonanie 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. Francesco Nullo (od ul. Miodowej) w Krzykawce w 
systemie „buduj” na podstawie dokumentacji projektowej i pozwolenia na budowę - Decyzji nr 
764/2022 z dnia 13.10.2022 r. wydanej przez Starostę Olkuskiego, c) ZADANIE C – 
wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 115,2 kWp na Oczyszczalni Ścieków w Laskach w 
formule „zaprojektuj i wybuduj”, realizowane na podstawie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego.
Identyfikator procedury: d178c99c-d51c-414c-a22a-9568e6a62221
Poprzednie ogłoszenie: 415574-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681813-2024
mailto:boleslaw@gminaboleslaw.pl


681813-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

, , , 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
, , 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 71326000 Dodatkowe usługi budowlane 71334000

,  Mechaniczne i elektryczne usługi inżynieryjne 71320000 
Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz oraz 
instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Laskach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz oraz instalacji fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków w Laskach”, na którą składa się: a) ZADANIE A – wykonanie kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej w części miejscowości Krze i Małobądz (Etap II) w systemie „buduj” 
na podstawie dokumentacji projektowej pn. „Kanalizacja sanitarna grawitacyjno ciśnieniowa w 
miejscowości Krzykawa, Krzykawka, Małobądz oraz Krze i Ujków Nowy w Gminie Bolesław” 
oraz pozwolenia na budowę - Decyzji nr 883/2012 z dnia 18.12.2012 r. wydanej przez 
Starostę Olkuskiego, w zakresie zgodnym z przedmiarem robót, b) ZADANIE B – wykonanie 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. Francesco Nullo (od ul. Miodowej) w Krzykawce w 
systemie „buduj” na podstawie dokumentacji projektowej i pozwolenia na budowę - Decyzji nr 
764/2022 z dnia 13.10.2022 r. wydanej przez Starostę Olkuskiego, c) ZADANIE C – 
wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 115,2 kWp na Oczyszczalni Ścieków w Laskach w 
formule „zaprojektuj i wybuduj”, realizowane na podstawie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
, , , 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

, , 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 71326000 Dodatkowe usługi budowlane 71334000
,  Mechaniczne i elektryczne usługi inżynieryjne 71320000 

Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące



681813-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena – waga kryterium 60 %
Waga (wartość dziesiętna, dokładna): 0,6

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja na wykonane prace – waga kryterium 40 %
Waga (wartość dziesiętna, dokładna): 0,4

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Bolesław
Organizacja realizująca płatność: Gmina Bolesław
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 399 768,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SANTEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 6 399 768,45 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr IR.272.38.2024
Tytuł: Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Krzykawka, Krze i Małobądz oraz 
instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Laskach
Data wyboru zwycięzcy: 09/10/2020
Data zawarcia umowy: 23/10/2024



681813-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bolesław
Numer rejestracyjny: 6371997976
Adres pocztowy: Główna 58  
Miejscowość: Bolesław
Kod pocztowy: 32-329
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl
Telefon: (32) 6424501
Adres strony internetowej: https://www.gminaboleslaw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SANTEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8181732218
Adres pocztowy: ul. Wspólna 13b  
Miejscowość: Sędziszów Małopolski

mailto:boleslaw@gminaboleslaw.pl
https://www.gminaboleslaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


681813-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 39-120
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@santex.net.pl
Telefon: 177492170
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ce694de-3a93-435f-8fad-6927bb4ac17e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 11:33:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 681813-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:biuro@santex.net.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

